ESTADO DE PERNAMBUCO Resolu¢ao TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C
i o
>0
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DE GOITA D bro/2019 % g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES cembro g %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z ;0;
z 2
Classificagio VALORES z 8
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor = E
programatica Processado Nao Process%iqi
, Q =2
10 - Satde e 3
’ D
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE g 3
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios E\ )>
-
229 10/04/2017 31/05/2017 10.302.0428.2272.0000 | ANDREZA TEOFILO AMORIM 1.000,00
567 21/12/2017 28/12/2017 10.301.0428.2270.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 2.400,00
26 02/01/2018 10/07/2018 10.122.1001.2851.0000 |JAIME DE LIMA GOMES SOBRINHO 800,00
32 02/01/2018 08/11/2018 10.122.1001.2851.0000 | MARQUES CONSULT DIGITALIZAC. 6.000,00
119 05/01/2018 19/10/2018 10.122.1001.2851.0000 | MARIA LUCIA PECILIA DA SILVA 3.979,22
151 01/02/2018 09/04/2018 10.302.1002.2861.0000 | CELPE 2.256,90
305 05/06/2018 15/06/2018 10.302.1002.2861.0000 |JOSEANE SANTANA DA SILVA LIM. 3.250,00
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos préprios 19.686,12
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ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolu¢ao TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C
s
oo
PREFEI:FURA MUNICIPAL DE GLORIA DE GOITA ) ] Dezembro/2019 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGéR PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 2
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = ;
g g
Classificacao VALORES g g'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi
10 - Satde FE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE g %
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) %i_;:
283 31/12/2014 31/12/2014 10.301.0428.2272.0000 | SYSTEMA INFORMATICA COM. SEF 7.240,00 §§
139 31/12/2014 31/12/2014 10.301.0428.2262.0000 | DEPOSITO GERAL DE SUPRIMENTC 24.045,00 8 )Z>
143 31/12/2014 31/12/2014 10.301.0428.2262.0000 | DEPOSITO GERAL DE SUPRIMENTC 41.768,11 g 8
371 31/12/2015 31/12/2015 10.301.0428.1143.0000 | CRISTIANE N ARCANJO RAUJO 90,00 Q %
318 31/12/2015 31/12/2015 10.301.0428.2263.0000 | GLEIBSON PAULO DE MENEZES 05: 292,00 ‘%1 %
98 31/12/2015 31/12/2015 10.302.0428.2270.0000 | MARIA JOSE DIAS DA SILVA 949,20 g %
331 31/12/2015 31/12/2015 10.302.0428.2270.0000 [ ALINE CORTE REAL LIRA 3.000,00 % %
364 31/12/2015 31/12/2015 10.302.0428.2270.0000 | BRASILVEICULOS COMPANHIA DE 3.392,21 % R
1 31/12/2015 31/12/2015 10.301.0428.2268.0000 | FOLHA DE PAG. ESTATUTARIOS D/ 5.280,00 § m
240 31/12/2015 31/12/2015 10.301.0428.2268.0000 | DIAS COMERCIO DE PNEUS E PEGA 7.770,00 % g
457 31/12/2015 31/12/2015 10.302.0428.2270.0000 | LAFEPE - LABORATORIO FARMACE 14.344,16 8 §
168 31/12/2015 31/12/2015 10.302.0428.2270.0000 | LAFEPE - LABORATORIO FARMACE 16.361,25 Ig: ﬁ
383 31/12/2015 31/12/2015 10.302.0428.2270.0000 | GC DE CARVALHO - ME 24.600,29 & -
4 04/01/2016 04/01/2016 10.302.0428.2272.0000 [ GENIVAL DOS SANTOS NASCIMEN 900,00 g %
74 04/01/2016 23/06/2016 10.302.0428.2272. WELMA MARIA FERREIRA DA SILV 3.000,00 % é‘
20 29/04/2016 29/04/2016 10.301.0428.2270.0000 [ FOLHA DE PAG. CARGOS DE CONF] 2.400,00 % >
246 21/06/2016 30/12/2016 10.301.0428.2263. S P ARAUJO & CIA LTDA - ME 460,40 ,%
20 30/08/2016 09/09/2016 10.301.0428.2270.0000 [ FOLHA DE PAG. CARGOS DE CONF] 1.800,00 2
420 24/11/2016 30/12/2016 10.301.0428.2266. DILMA ABILIO DE LIMA MANUTEMN 1.600,00
20 29/11/2016 29/11/2016 10.301.0428.2270. FOLHA DE PAG. CARGOS DE CONF] 1.800,00
151 14/12/2016 30/12/2016 10.301.0428.2270. MARIA JOSE DA SILVA 3.696,00
271 14/12/2016 31/12/2016 10.302.0428.2272. LAFEPE - LABORATORIO FARMACE 4.105,00
261 20/12/2016 20/12/2016 10.301.0428.2270. JOAO BOSCO DE ALBUQUERQUE 7.900,00




ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolu¢ao TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019

¥ TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C
S s

>0

PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DE GOITA D bro/2019 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES cembro 2 %

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = 5:;

z 2

Classificagio VALORES z 8

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor = E

programatica Processado Nao Process%iqi

10 - Saude g §
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE g %
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) E\ )>
-

469 20/12/2016 20/12/2016 10.301.0428.2270. NOVALOC TRANSPORTE E LOCAC 36.630,00 % )Z;

486 23/12/2016 23/12/2016 10.301.0428.1133.0000 | CONSTRUTORA SOLO LTDA - ME 20.734,31 S )Z>

453 17/09/2018 04/10/2018 10.302.1002.2861.0000 | MARIA AUGUSTA DA BOA VIAGEM 10.000,00 g 8

ps)

487 03/10/2018 06/12/2018 10.301.1001.2856.0000 | LUCAS JOSE DOS SANTOS 1.908,00 Q %

o

Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) 246.065,93 %,05

PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DO GOITA )§>
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DO GOITA - Recursos proprios é
234 09/01/2018 20/02/2018 10.122.1001.2834.0000 | INOVA COMERCIO E SERVICOS LTI 5.284,50 =

Subtotal do PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DO GOITA - Recursos préprios 5.284,50
Subtotal da Func¢do 10 - Saude 271.036,55
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ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolu¢ao TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C
= i
>0
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DE GOITA D bro/2019 % 8
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES cembro g %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z ;0;
z 2
Classificagio VALORES g B
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor = E
programatica Processado Nao Process%iqi
~ Q =
12 - Educagéo Q3
. r D
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DO GOITA g 3
Recursos Proprios 3\ >
-
730 31/12/2014 31/12/2014 12.361.0188.2217.0000 | CLECIO JOSE SOARES DA SILVA 1.650,00 gg )13
672 31/12/2014 31/12/2014 12.368.0188.2222.0000 |JULIANA NOGUEIRA DE PAULA 8.000,00 S ;Z>
400 31/12/2014 31/12/2014 12.368.0188.2222.000 PETROCARD ADMINISTRADORA DI 10.627,27 g 8
ps)
403 31/12/2014 31/12/2014 12.368.0188.2224.0000 | PETROCARD ADMINISTRADORA D] 18.757,93 Q %
-
553 31/12/2014 31/12/2014 12.368.0188.2222.000 | MOVEARTE COMERCIO SERV. MOY 21.058,00 < a
[oX
401 31/12/2014 31/12/2014 12.368.0188.2222.0000 | PETROCARD ADMINISTRADORA D] 21.259,81 ° %
Q
404 31/12/2014 31/12/2014 12.368.0188.2224.0000 | PETROCARD ADMINISTRADORA D] 23.225,18 % %
469 31/12/2014 31/12/2014 12.368.0188.2224.0000 | A. R. RESENDIS TRANSPORTES E Sl 32.081,22 % R
214 31/12/2014 31/12/2014 12.368.0188.2222. PETROCARD ADMINISTRADORA D] 40.856,35 § m
413 31/12/2015 31/12/2015 12.368.0188.2222.0000 |L F CONTABILIDADE LTDA - ME 178,75 §‘-‘ g
8
171 31/12/2015 31/12/2015 12.368.0188.2222.0000 | MARLENE SALGADO DE LIMA 847,50 8 §
220 31/12/2015 31/12/2015 12.361.0188.2254.0000 | ATACADAO LEMOS BOMBONS E D 2.008,58 E‘ %
g m
182 31/12/2015 31/12/2015 12.368.0188.2222.0000 |L F CONTABILIDADE LTDA - ME 2.550,00 & -
© m
459 31/12/2015 31/12/2015 12.361.0188.2217.0000 | MANOEL ANTONIO DA SILVA NET( 3.200,00 g s
231 31/12/2015 31/12/2015 12.368.0188.2222.0000 |JOSE URBANO DE FRANCA 8.005,20 % 6'
N
[o2]
139 31/12/2015 31/12/2015 12.368.0188.2223.0000 | GC DE CARVALHO - ME 55.200,31 § >
42 04/01/2016 04/01/2016 12.361.0188.2216.0000 | WILSON BARBOSA DOS SANTOS 680,00 ,%
i
193 15/02/2016 15/02/2016 12.361.0188.2259.0000 [H. L. SILVA ARAUJO PAPELARIA - N\ 1.300,00 @
272 28/03/2016 28/03/2016 12.361.0188.2259.0000 |JUAREZ SOARES FERREIRA LEITE 1.200,00
344 20/04/2016 20/04/2016 12.368.0188.2221.0000 | JOSE URBANO DE FRANGCA 5.056,72
487 23/06/2016 23/06/2016 12.361.0188.2216.0000 | ENEAS FEITOSA - ME 321,85
344 01/08/2016 01/08/2016 12.368.0188.2221.000 | JOSE URBANO DE FRANGCA 1.264,18
344 25/08/2016 25/08/2016 12.368.0188.2221.0000 |JOSE URBANO DE FRANCA 1.264,18




Resolu¢ao TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C
.
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DE GOITA D bro/2019 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Cembro g g
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = ;0;
2
) Classificagio VALORES g B
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor = E
programatica Processado Nao Process%iqi
12 - Educagao g §
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DO GOITA g %
Recursos Proprios E\ )>
L1
344 23/09/2016 23/09/2016 12.368.0188.2221.0000 |JOSE URBANO DE FRANCA 1.264,18 % )Z;
344 25/10/2016 25/10/2016 12.368.0188.2221.0000 |JOSE URBANO DE FRANCA 2.528,36 S s
960 21/12/2016 21/12/2016 12.361.0188.2216. NEOMAX COMERCIO E SERVICOS 1 162.661,26 g 8
ps)
344 23/12/2016 23/12/2016 12.368.0188.2221.0000 | JOSE URBANO DE FRANGA 1.264,18 Q %
=N
761 25/12/2016 25/12/2016 12.368.0188.2221.0000 [E.J. MACHADO DE SOUZA CIA LTD. 329,96 ('8 a
Q
1308 09/11/2017 21/11/2017 12.361.0188.2216.0000 |JOAO VICENTE DE SOUZA 1.430,00 ° %
Q
1182 06/07/2018 28/12/2018 12.122.1201.2811.0000 | CELPE 92,24 % %
1793 28/12/2018 28/12/2018 12.122.1201.2811.0000 | CELPE 101,43 % R
1781 28/12/2018 28/12/2018 12.365.1201.2820.0000 | COMPESA 458,07 § m
=7
Subtotal do Recursos Proprios 430.722,71 ﬁl
Outros Recursos Vinculados (Sério, Educagdo, PNATE, etc.) IS §
0
133 02/01/2018 27/11/2018 12.361.1201.2823.0000 [INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 0,08 E ﬁ
by
128 02/01/2018 13/12/2018 12.361.1201.2824.0000 | STENIO JACINTO DA SILVA 316,25 83 I'":I'I
©
222 05/01/2018 21/02/2018 12.361.1202.2819.0000 | WILSON COMERCIO E SERVICOS EI 48.932,17 g E
o —
514 04/04/2018 10/07/2018 12.361.1201.2823.0000 |IZAURA ALVES DA SILVA 10.014,21 % ,Q‘
o3}
1585 25/10/2018 22/11/2018 12.361.1201.2824.0000 | JOSEFA AMELIA SILVA DE SOUZA 1.893,75 § >
1739 11/12/2018 28/12/2018 12.361.1201.2824.0000 | MARIA DE FATIMA DA SILVA BAR( 1.149,40 %
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 62.305,86 0,00
Subtotal da Fun¢io 12 - Educacio 493.028,57 0,00




ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolu¢ao TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C
= i
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DE GOITA D bro/2019 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Cembro g %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z 5:;
2
Classificagio VALORES z 8
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi
.. N Q =
04 - Administra¢ao Q ’3
. r D
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DO GOITA g 3
Recursos Proprios E\ >
L1
406 31/12/2014 31/12/2014 04.123.0032.2211.0000 | PETROCARD ADMINISTRADORA D] 128,42 % )!;
405 31/12/2014 31/12/2015 04.123.0032.2211.0000 | PETROCARD ADMINISTRADORA D] 18.235,03 S )Z>
407 31/12/2014 31/12/2014 04.123.0032.2211.0000 | PETROCARD ADMINISTRADORA D] 22.472,97 g 8
ps)
577 31/12/2015 31/12/2015 04.122.0020.2250.0000 | ERIC ADALBERTO BARBOSA DA C( 60,35 Q %
=N
439 31/12/2015 31/12/2015 04.122.0021.2207.0000 |J C DA SILVA SANTOS VIDROS - ME 120,00 g a
. Q
647 31/12/2015 31/12/2015 04.122.0021.2206.0000 | TOP GRAFICA IMPRESSOS LTDA - M 530,00 g_ %
Q
313 31/12/2015 31/12/2015 04.122.0021.2207.0000 | LINDOLFO PEREIRA PERAZZO PED] 866,68 % %
388 31/12/2015 31/12/2015 04.122.0021.2207.0000 | JOSE URBANO DE FRANCA 1.143,60 % R
356 31/12/2015 31/12/2015 04.122.0020.2250.0000 | FRANCISCO DE ASSIS LEMOS DA S. 3.000,00 § m
112 10/05/2016 10/05/2016 04.122.0020.2247.0000 | CONAM CONSULTORIA AMBIENTA 4.533,33 §‘-, g
8
112 06/06/2016 06/06/2016 04.122.0020.2247.0000 | CONAM CONSULTORIA AMBIENTA 4.533,33 8 §
112 13/07/2016 13/07/2016 04.122.0020.2247.0000 [ CONAM CONSULTORIA AMBIENTA 4.533,33 E‘ %
g m
112 20/10/2016 20/10/2016 04.122.0020.2247.0000 | CONAM CONSULTORIA AMBIENTA 4.533,33 Ry
© m
753 25/10/2016 25/10/2016 04.122.0020.2247.0000 [ CONAM CONSULTORIA AMBIENTA 4.533,33 g m
806 07/11/2016 07/11/2016 04.122.0020.1101.0000 |F.J.P MENDES ME 7.300,00 I% 8
N
o3}
843 10/11/2016 10/11/2016 04.122.0021.2208.0000 |RAISSA PARDELLAS BRAINER 1.560,00 oy >
@
753 16/12/2016 16/12/2016 04.122.0020.2247.0000 | CONAM CONSULTORIA AMBIENTA 4.533,33 ,%
=
1035 31/07/2017 30/08/2017 04.122.0021.2205.0000 [ FILIPE DE FARIAS PERREIRA 1.874,00 @
1086 04/07/2018 01/11/2018 04.122.0401.2804.0000 | ASSOCIAGAO CULTURAL ATLETIC. 1.500,00
Subtotal do Recursos Proprios 85.991,03 0,00
Subtotal da Fun¢do 04 - Administraciao 85.991,03 0,00
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Resolu¢ao TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019

¥ TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C
S s
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DE GOITA D bro/2019 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Cembro g %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z 5:;
2
Classificagio VALORES z 8
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi
08 - Assisténcia Social g §
FUNDO MUN DO DIREITO DA CRIANCA E ADOL - FUMDECA g %
Recursos Proprios E\ >
L1
201200 30/12/2015 30/12/2015 08.243.0483.2297.0000 | FUNDO MUNICIPAL DO DIREITO D/ 2.800,00 %
33 27/12/2018 28/12/2018 08.244.0804.2884.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 1.980,00 S
Subtotal do Recursos Proprios 4.780,00 g,
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL o
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ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolu¢ao TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C
= i
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DE GOITA D bro/2019 % §
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CZembIo g %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z ;0;
i
Classificagio VALORES g B
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor = E
programatica Processado Nao Process%iqi
08 - Assisténcia Social g §
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL g %
Recursos Proprios E\ >
1
132 31/12/2014 31/12/2014 08.244.0486.2288.0000 | ERISTON MARCEL ARAUJO DA SIL' 360,00 % )1_3
161 31/12/2014 31/12/2014 08.122.0021.2282.0000 | SYSTEMA INFORMATICA COM. SEF 6.140,00 S )Z>
205 31/12/2014 31/12/2014 08.122.0021.2282.0000 |GC DE CARVALHO - ME 25.159,00 g 8
Py
96 31/12/2015 31/12/2015 08.122.0021.2278.0000 | JAIRTON DA SILVA OLIVEIRA - INF 310,00 Q&
-
60 31/12/2015 31/12/2015 08.122.0021.2278.0000 | ERIC ADALBERTO BARBOSA DA C( 390,50 ‘8 a
Q.
94 31/12/2015 31/12/2015 08.244.0486.2284.0000 |ENEAS FEITOSA - ME 400,00 g_ %
Q
36 31/12/2015 31/12/2015 08.122.0021.2278.0000 |E.J. MACHADO DE SOUZA CIA LTD. 600,00 % %
45 31/12/2015 31/12/2015 08.243.0483.2282.0000 | ARNOBIO ELIAS DE ALMEIDA 650,00 % 3
95 31/12/2015 31/12/2015 08.122.0021.2278.0000 | GLEIBSON PAULO DE MENEZES 05¢ 1.552,00 § m
97 31/12/2015 31/12/2015 08.122.0021.2278.0000 [ RGF PRODUCOES E SERVICOS LTD. 1.900,00 §‘-, g
8
85 31/12/2015 31/12/2015 08.244.0486.2288.0000 | ANTONIO CASSEMIRO DE ALBUQU 2.200,00 8 §
84 31/12/2015 31/12/2015 08.122.0021.2278.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENC 7.363,20 E‘ %
. N m
21 29/02/2016 29/02/2016 08.244.0486.2284.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENC 6.380,00 =
© m
38 03/10/2016 11/10/2016 08.244.0486.2284.0000 | ANTONIO CASSEMIRO DE ALBUQU 1.200,00 g s
4 29/11/2016 29/11/2016 08.122.0021.2278.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENC 5.400,00 % 8
N
[e2)
148 23/12/2016 29/12/2016 08.122.0021.2278. JN. TEIXEIRA & CIA LTDA 1.400,00 & >
w
168 03/07/2017 03/08/2017 08.122.0021.2278.0000 | PEDRO SEBASTIAO DA SILVA 1.500,00 ,%
[
273 19/09/2017 13/11/2017 08.243.0483.2282.0000 | MANACI BARBOSA DOS SANTOS 937,00 @
128 05/04/2018 11/04/2018 08.122.0801.2871.0000 |JOSE EVERALDO ARRUDA DA SILV 880,00
Subtotal do Recursos Proprios 64.721,70 0,00
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DO GOITA




ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolu¢ao TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019

+ TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C
S s
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DE GOITA D bro/2019 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CZembIo g %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = ;0;
2
Classificagio VALORES z 8
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi
08 - Assisténcia Social g §
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DO GOITA g %
Recursos Proprios E\ >
1
281 30/03/2016 30/03/2016 08.244.0486.2255.0000 | TEOFILO JOSE DE SOUSA COSTA 400,00 % )2_3
281 01/06/2016 01/06/2016 | 08.244.0486.2255.0000 | TEOFILO JOSE DE SOUSA COSTA 650,00 SIS
281 01/06/2016 01/06/2016 08.244.0486.2255.0000 | TEOFILO JOSE DE SOUSA COSTA 700,00 g 8
Py}
281 27/06/2016 27/06/2016 | 08.244.0486.2255.0000 | TEOFILO JOSE DE SOUSA COSTA 750,00 Q5
o r
281 15/07/2016 15/07/2016 08.244.0486.2255.0000 | TEOFILO JOSE DE SOUSA COSTA 750,00 Q 5
, Q.
965 21/12/2016 21/12/2016 | 08.244.0486.2255. TEOFILO JOSE DE SOUSA COSTA 750,00 ° g
(@)
Q
Subtotal do Recursos Proprios 4.000,00 g,
Subtotal da Fun¢do 08 - Assisténcia Social 73.501,70 6,0;
o1
&7
35
8
&3
N
30
5
S —
& r
o m
5
b =
2R
o >
(<]
w
R
=
[«2)




L
ESTADO DE PERNAMBUCO Resolu¢ao TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019
¥ TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C
S s

>0

PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DE GOITA D bro/2019 % §
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES cembro g %

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z :5;

z 2

) Classificagio VALORES g B

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor = E

programatica Processado Nao Process%iqi

13 - Cultura K
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DO GOITA g %
Recursos Proprios E\ >
-

497 31/12/2015 31/12/2015 13.392.0247.2230.0000 | C. P. DE ALMEIDA EVENTOS E SER' 10.698,00 %‘ )1_3

898 02/12/2016 02/12/2016 13.392.0247.2227.0000 | MOISES SATURNIANO BARROS CA' 1.700,00 S )Z>

990 21/12/2016 21/12/2016 13.392.0247.2227.0000 | ASSOCIACAO CULTURAL DOS MANM 1.450,00 g 8

ps)

270 01/02/2018 01/08/2018 13.392.1301.2830.0000 |JOSE LOPES DA SILVA FILHO 03571 900,00 Q %

-

1414 03/09/2018 09/10/2018 13.392.1301.2830.0000 | ESCRITORIO CENTRAL DE ARRECA 4.930,38 < a

L7

Subtotal do Recursos Proprios 19.678,38 §,

s

Subtotal da Fun¢do 13 - Cultura 19.678,38 B,O@

S3vd
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ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolu¢ao TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C
= i
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DE GOITA b bro/2019 % 8
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Cembro g %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z ;0;
2
) Classificagio VALORES g B
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor = E
programatica Processado Nao Process%iqi
. Q =
15 - Urbanismo Q3
. r D
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DO GOITA g 3
Recursos Proprios 3\ >
L1
409 31/12/2014 31/12/2014 15.451.0323.2241.0000 | PETROCARD ADMINISTRADORA DI 21.368,27 % )!;
408 31/12/2014 31/12/2014 15.451.0323.2241.0000 | PETROCARD ADMINISTRADORA D] 29.319,45 S )Z>
669 31/12/2014 31/12/2014 15.451.0323.2241.0000 |S. O. S POCOS LTDA 54.149,85 g 8
ps)
39 31/12/2015 31/12/2015 15.451.0323.2239.0000 | EMPRESA BRASILEIRA DE TELECO 4,78 Q %
Q-
308 31/12/2015 31/12/2015 15.452.0325.2240.0000 | PAULO AMORIM DO NASCIMENTO 915,30 "8 a
Q.
333 31/12/2015 31/12/2015 15.451.0323.2239.0000 | LIMA E SILVA PECAS E SERVICOS I 1.010,00 ° %
Q
654 31/12/2015 31/12/2015 15.452.0325.2240.0000 | MARIA DAS GRACAS CASSIMIRO D 1.200,00 % §
437 31/12/2015 31/12/2015 15.451.0323.2239.0000 | SEVERINA FRANCISA DO NASCIME 8.000,00 % 3
432 31/12/2015 31/12/2015 15.451.0323.2239.0000 | JOSE ANTONIO ALBUQUERQUE 12.000,00 § m
518 27/06/2016 27/06/2016 | 15.451.0323.2236. JOSE CARLOS DE ANDRADE 4.480,80 2 g
~ 8
791 01/11/2016 01/11/2016 15.451.0323.2236. ENGTOP PROJETO E CONSTRUCOE 8.306,88 8 §
807 07/11/2016 07/11/2016 15.451.0323.2236.0000 [ F.J.P MENDES ME 7.900,00 E‘ %
~ P
790 08/11/2016 08/11/2016 15.451.0323.2236. ENGTOP PROJETO E CONSTRUCOE 8.306,88 =
~ ©m
790 08/11/2016 08/11/2016 15.451.0323.2236. ENGTOP PROJETO E CONSTRUCOE 8.306,88 g o
790 08/11/2016 08/11/2016 15.451.0323.2236. ENGTOP PROJETO E CONSTRUCOE 8.306,88 % o
N
[e2)
571 29/11/2016 29/11/2016 15.451.0323.2236.0000 | SEVERINO GOMES DE SOUZA 3.000,00 § >
492 29/11/2016 29/11/2016 15.451.0323.2236.0000 | SEVERINO GOMES DE SOUZA 6.000,00 ,%
=
966 21/12/2016 21/12/2016 15.451.0323.2236.0000 | SEVERINO GOMES DE SOUZA 6.000,00 @
967 21/12/2016 21/12/2016 15.451.0323.2236.0000 | SEVERINO GOMES DE SOUZA 6.000,00
625 21/12/2016 21/12/2016 15.451.0323.2236.0000 | FRANCISCO DE ASSIS LEMOS DA S! 6.000,00
661 11/05/2017 21/09/2017 15.452.0325.2237.0000 | CAEL DISTRIBUIDORA DE PRODUT 6.067,80
1408 10/11/2017 12/12/2017 15.451.0323.2236.0000 [ STENIO JACINTO DA SILVA 570,00
54 02/01/2018 07/03/2018 15.122.1501.2836.0000 | ALDA INES LEMOS DE LIMA 1.200,00




L
ESTADO DE PERNAMBUCO Resolu¢ao TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019
¥ TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C
S s

>0

PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DE GOITA D bro/2019 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES cembro g %

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z :5;

z 2

Classificagio VALORES g B

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor = E

programatica Processado Nao Process%iqi

. Q =

15 - Urbanismo e ’3
. r D

PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DO GOITA g 3
Recursos Proprios E\ )>
-

219 05/01/2018 21/02/2018 15.122.1501.2836.0000 | WILSON COMERCIO E SERVICOS El 8.478,00 % )13

218 05/01/2018 20/02/2018 15.122.1501.2836.0000 |IDM COMERCIO E SERVICOS LTDA 25.763,10 S )Z>

1008 22/06/2018 22/06/2018 15.122.1501.2836.0000 | CAEL DISTRIBUIDORA DE PRODUT 3.291,40 g 8

bl

Subtotal do Recursos Proprios 245.946,27 gqﬁ
omw_g

Subtotal da Fun¢do 15 - Urbanismo 245.946,27
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L
ESTADO DE PERNAMBUCO Resolu¢ao TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019
¥ TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C
S s

>0

PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DE GOITA D bro/2019 % g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES cembro g %

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z :5;

g g

Classificagio VALORES z 8

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor = E

programatica Processado Nao Process%iqi

20 - Agricultura g §
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DO GOITA g %
Recursos Proprios E\ )>
-

220 05/01/2018 21/02/2018 20.122.2001.2841.0000 | WILSON COMERCIO E SERVICOS El 709,95 % )13

1270 17/08/2018 30/08/2018 20.605.2001.2843.0000 | SERVICO DE APOIO AS MICRO E PE 8.000,00 S ;Z>

U

Subtotal do Recursos Proprios 8.709,95 g,og

() =

Subtotal da Fun¢do 20 - Agricultura 8.709,95 a,00
o>
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ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolu¢ao TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019

¥ TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C
S s
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DE GOITA D bro/2019 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES cembro g %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z :5;
z 2
Classificagio VALORES g B
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor = E
programatica Processado Nao Process%iqi
.. . Q =
23 - Comércio e Servigos e ’3
. r D
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DO GOITA g 3
Recursos Proprios E\ )>
L1
729 31/12/2014 31/12/2014 23.691.0353.2246.0000 | JOSE SEVERINO DE SANTANA JUNI 1.170,00 % )13
556 31/12/2015 31/12/2015 23.691.0353.2247.0000 | PEDRO DE LIMA GOMES NETO 300,00 S ;Z>
543 31/12/2015 31/12/2015 23.691.0353.2247.0000 |JOSE SEVERINO DE SOUZA 1.000,00 g 8
ps)
389 31/12/2015 31/12/2015 23.691.0353.2247.0000 |JOSE URBANO DE FRANCA 1.143,60 Q %
=N
678 01/09/2016 01/09/2016 23.691.0353.2241. JOSE EVERALDO DE MOURA E SILY 7.767,50 < a
Q
662 11/05/2017 06/10/2017 23.691.0353.2244.0000 | CAEL DISTRIBUIDORA DE PRODUT 1.093,40 g_ g
(@)
Q
Subtotal do Recursos Proprios 12.474,50 g,
Subtotal da Fun¢do 23 - Comércio e Servicos 12.474,50 6,0;
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ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolu¢ao TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019

¥ TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C
S s

>0

PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DE GOITA D bro/2019 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES cembro g %

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z 5:;

z 2

Classificagio VALORES z 8

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E

programatica Processado Nao Process%iqi

27 - Desporto e Lazer g §
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DO GOITA g %
Recursos Proprios E\ >
-

369 31/12/2015 31/12/2015 27.812.0224.2235.0000 | SHEILLA BARBOSA DOS SANTOS 1.430,00 % )Z;

390 31/12/2015 31/12/2015 27.812.0224.2235.0000 | ASSOCIAGAO CULTURAL ATLETIC. 5.500,00 S )Z>

779 25/10/2016 25/10/2016 27.812.0224.2232.0000 | CALCADOS EXPRESSO LTDA - ME 7.815,50 g 8

bl

Subtotal do Recursos Proprios 14.745,50 gqﬁ
omp g

Subtotal da Fun¢io 27 - Desporto e Lazer 14.745,50
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 1.225.112,45

GLORIA DE GOITA
quinta-feira, 30 de abril de 2020
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ANEXO V-D

TRIBUNAL DE CONTAS

.

. ESTADO DE PERNAMBUCO Resolu¢ao TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019

>0
® o
PREFEI:[‘URA MUNICIPAL DE GLORIA DE GOITA i Dezembro/2019 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS g 3
INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO = >
REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL 8 Q
& ]
2o
Classificagio VALORES 3 <
NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor E %
programatica Processado Nao Process&l
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DO RPPS 0,00 0

GLORIA DE GOITA

quinta-feira, 30 de abril de 2020

No Data Found
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